Входящий  №_______________

от «____»__________2021

Зачислить

____________М.Г.Бугрештанова

Руководителю  Центра образования гуманитарного и

цифрового профилей "Точка роста"

Бугрештановой М.Г.

От_______________________________________________

проживающей (его) по адресу:

__________________________________________________

__________________________________________________

Тел:___________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка

___________________________________________________________________________________
(ФИО обучающегося)

ученика (цу) __________класса на обучение по дополнительным образовательным программам

Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»:

1. Разработка приложений виртуальной и дополнительной реальности: 3D-моделирование и

программирование

2. Основы программирования на  языке Python на примере программирования беспилотного

летательного аппарата
3.Первая помощь

4.Робототехника

5.Шахматы

6.Волшебный фоамиран

7.Школьная газета

8.Азы видеомонтажа

Нужное подчеркнуть

Число______________                                                               ___________/____________________

                                                                                                        Подпись      расшифровка